INDICE FIGURATIVO GENERALE PE40E
GENERAL FIGURE INDEX




INDICE FIGURATIVO GENERALE PE40E
GENERAL FIGURE INDEX

SPEC. [ N. | CODE DENOMINAZIONE - DENOMINATION I

1 SA1159 00 GRUPPO TORRETTA - TURRET ASSEMBLY

2 SL4298 CARCASSA MOTORE - MOTOR CHASSIS

3 SL4300 Vasca - Tank

4 SL4348 Coperchio grigliato - Grilled lid

5 SL4310 IMPASTATORE - KNEADER TOOL

6 SA7014 GRUPPO SCHEDA 1PH - BOARD ASSEMBLY 1PH

6 SA7015 GRUPPO SCHEDA 1PH - NEUTRO - BOARD ASSEMBLY 1PH - NEUTRAL
6 SA7016 GRUPPO SCHEDA 3PH - BOARD ASSEMBLY 3PH

6 SA7017 GRUPPO SCHEDA 3PH - NEUTRO - BOARD ASSEMBLY 3PH - NEUTRAL
6 SA7019 GRUPPO SCHEDA 1PH 110V - NEUTRO - BOARD ASSEMBLY 1PH 110V - NEUTRAL
6 SA7020 GRUPPO SCHEDA 1PH 110V - BOARD ASSEMBLY 1PH 110V

7 SL1558 RACCORDO SUPER-RAPIDO - SUPER-RAPID JUNCTION

8 SL1560 MOTORIDUTTORE 1PH 220-240/50 - MOTOREDUCER 1PH 220-240/50
8 SL1561 MOTORIDUTTORE 3PH 230-400/50 - MOTOREDUCER 3PH 230-400/50
9 SL4297 TELAIO - CHASSIS

10 SL4324 BASE - BASE

11 SL0644 CHIAVE VASCA - TANK WRENCH

12 SL4311 COCLEA - COCHLEA

13 SL4312 Ghiera - Locking ring

14 SL4322 Pomello - Knob

15 SL4325 STAFFA MICRO - MICRO STIRRUP

16 SL0885 Microinterruttore - Microswitch

17 SL2227 CAMMA MICRO - MICRO CAM

18 SL4328 PERNO COPERCHIO - COVER PIN

19 SL4349 FINE CORSA - LIMITED SWITCH

20 SL4326 CHIUSURA POSTERIORE - BACK COVER

21 SL1555 CONNETTORE - CONNECTOR

22 SL1556 VENTOLA 80x80x25 - FAN 80x80x25

23 SL4408 Pressacavo - Cable clamp

24 SL4329 RACCORDO SUPER-RAPIDO - SUPER-RAPID JUNCTION

25 SL4336 PRIGIONIERO - STUD

26 SL4360 Raccordo - Nipple

27 SL6477 ROSETTA @6x18x1 - WASHER @6x18x1

28 SL1344 SPINA USA/GIAPPONE - USA/JAPAN PLUG

28 SL1671 Cavo elettrico - Electric cable

28 SL2276 SPINA INGLESE - ENGLISH PLUG

28 SL2478 SPINA 3PH 5 POLI - 3PH 5 POLES PLUG

29 SL7132 CABLAGGIO 1PH - CABLE SERIES 1PH

29 SL7133 CABLAGGIO 3PH - CABLE SERIES 3PH

29 SL7134 CABLAGGIO 1PH 110V - CABLE SERIES 1PH 110V

*Ricambio consigliato - Advised spare parts



INDICE FIGURATIVO GENERALE PE40E
GENERAL FIGURE INDEX

SPEC. - CODE DENOMINAZIONE - DENOMINATION I

SL0634 CHIAVE GHIERA - RING WRENCH
31 SL3581 VITE TE M5x20 - EQUIPOTENZIALE - SCREW TE M5x20 - EQUIPOTENTIAL
32 3112230 DADO M5 - EQUIPOTENZIALE - M5 NUT - EQUIPOTENTIAL
33 SLO769 GRANO M5x10 - SCREW M5x10
34 SL0246 VITE TE M5x20 - SCREW TE M5x20
35 SL6506 SPINA ELASTICA @3x12 - ELASTIC PIN @3x12
36 SL6463 Leva - Lever
37 SL7222 DISTANZIALE PIEDE - SOLO UL - FEET SPACER - ONLY UL
38 SL1610 PIEDE 50x35 - FEET 50x35
39 SL1627 DADO AUTOBLOCCANTE M8 - M8 SELF-LOCKING NUT
40 SL7688 BOCCOLA M14x1 - SOLO UL - BUSHING M14x1 - ONLY UL
41 SL1365 TUBO RILSAN L=650MM - TUBE RILSAN L=650MM
42 SL1366 TUBO RILSAN L=600MM - TUBE RILSAN L=600MM
43 SL1368 TUBO RILSAN L=4000MM - TUBE RILSAN L=4000MM
44 SL3212 MOTORE 1PH 220-240/50 - MOTOR 1PH 220-240/50
44 SL3309 MOTORE 3PH 230-400/50 - MOTOR 3PH 230-400/50
44 SL3518 MOTORE 1PH 220-240/60 - MOTOR 1PH 220-240/60
44 SL3588 MOTORE 3PH 230-400/60 - MOTOR 3PH 230-400/60
44 SL3617 MOTORE 1PH 110V/60 - MOTOR 1PH 110V/60
45 SL1718 RIDUTTORE 30,0 - REDUCER 30,0

*Ricambio consigliato - Advised spare parts





